Raptor et
maleficus
in morte
pœnitens
pietate Dei
ad requiem
pervenit.

CAPUT XXXIV.

DE SANCTO BARTHOLOMÆO.

VIDIT aliquando sanctum Bartholomæum Apostolum in gloria mirabili, habentem ante se auream crucem. Et cum secum miraretur quid illa Crux designaret, dixit ad eam pietatis, qui te lavit a peccatis, servos suos atque tuos mundet data venia.